
POSTANOWIENIE  NR  178/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Wieruszów

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-13  do postanowierńa.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Wieruszowie.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(nuejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomńsz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

178/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  Nr  2 w Wieruszowie,  ul.  Teklinowska  27,

98-400  Wieruszów:

1.  Agata  Marzena  Betka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

2.  Kamila  Katarzyna  Biedal,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bolesławiec

3.  Magdalena  Weronika  Cichecka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA

POWIATU  WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Wieruszów

4.  Martyna  Domal,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieruszów

5. Martyna  Anna  Lemanik,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Dobrydział

6. Karina  Sylwia  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Parcice

7.  Wiesława  Marianna  Pluska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

8. Kamil  Prokop,  zgłoszony  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,

zam.  Wieruszów

9.  Jarosław  Czesław  Zawadka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów



Załączrńk  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Wieruszowski  Dom  Kultury,  rynek  Rynek  8 - 9, 98-400

Wieruszów:

1.  Rafał  Kos,  zgłoszony  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,  zam.  Wieruszów

2. Anna  Nielubiak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Łyskornia

3. Julita  Aleksandra  Pazek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mieleszyn

4. Magdalena  Perkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Wieruszów

5. Mirella  Barbara  Przybył,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Krajanka

6. Milena  Magdalena  Solecka,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Wieruszów

7. Paweł Adam  Śpigiel zgłoszony  przez KWW  NIEZALEŻNI  WIERUSZÓW,
zam.  Wieniszów

8. Agnieszka  Maria  Urbańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

9. Lidia  Zawadka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  Nr  1 w Wieruszowie,  ul. Fabryczna  1, 98-

400  Wieruszów:

1.  Pau}ina  Magdalena  Beck-Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

2. Iwona  Maria  Janicka,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Wyszanów

3. Hanna  Kos,  zgłoszona  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,  zam.  Wieniszów

4.  Ewa  Anna  Kowalińska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Czastary

5. Paułina  Małgorzata  Raszewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieruszów

6. Ewelina  Alicja  Sokołowska-Opelt,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Wieruszów

7. Klaudia  Maria  Świątek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kowalówka

8. Grażyna  Maria  Urbańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

9. Teresa  Żurek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Jaworek



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Nr  3 w Wieruszowie,  ul. Warszawska

123a,  98-400  Wieruszów:

l.  Andrzej  Bednik,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Nowy  Ochędzyn

2. Ewa  Eleonora  Figiel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieniszów

3. Kornelia  Anna  Pakuła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

4.  Łukasz  Piluch,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Wieruszów

5. Stanisław  Przysiewek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

6. Cecylia  Ewa  Siwik,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Wieruszów

7. Kinga  Magdalena  Solecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieruszów

8. Ksenia  Agnieszka  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieruszów

9. Anna  Liliana  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  OTWARCI  NA

ZMIANY,  zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  Nr  3 w Wieruszowie,  ul. Warszawska

123a,  98-400  Wieruszów:

1.  Kacper  Marek  Kos,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Chobanin

2. Elżbieta  Machynia,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Parcice

3. WeronikaMariaMoska,zgłoszonaprzezKWWNIEZALEŻNIWIERUSZÓW,

zam.  Wyszanów

4. Magdalena  Agata  Rejman,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Niwiska

5. Beata  Anna  Starzyk-Jakubowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

6. Jadwiga  Terelak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

7. Ewa  Magdalena  Wojtkowska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Wyszanów

8. Bożena  Maria  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieruszów

9. Łukasz  Piotr  Zawada,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Osiek



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Zespół  Szkół  Ponadpodstawowych  im.  Stanisława  Staszica  w

Wieruszowie,  ul.  Szkolna  1-  3, 98-400  Wieruszów:

l.  Joanna  Jadwiga  Durzewska-Rokicka,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE

JUTRO,  zam.  Wieruszów

2.  Monika  Beata  Duś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

3.  Renata  Maria  Józefiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

4.  Renata  Katarzyna  Kania,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

5. Jakub  Paweł  Lasota,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mieleszynek

6.  Piotr  Stanisław  Matyja,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  WieruszÓw

7.  Dominik  Filip  Tutaj,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Łódź



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w Teklinowie,  Teklinów  121,  98-400

Wieruszów:

l.  Marcin  Franciszek  Hącia,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieniszów

2. DamianPiotrPulaczewski,zgłoszonyprzezKWSAMOOBRONA,zam.Rybka

3. Weronika  Semba,  zgłoszona  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,

zam.  Pieczyska

4. Monika  Gabriela  Starzębska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Teklinów

5. Anna  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  WIERUSZÓW,

zam.  Lubczyna

6. Anna  Bogumiła  Śpigiel,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Wieruszów

7. Agnieszka  Magdalena  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Budynek  szkolny  w Kuźnicy  Skakawskiej,  Kuźnica  Skakawska

2, 98-400  Wieruszów:

1.  Patrycja  Maria  Bolek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieruszów

2. Alfred  Izydor  Głowacz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dobrydział

3. Barbara  Stanisława  Górecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kuźnica

Skakawska

4. Emiłia  Agnieszka  Kamola,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Kuźnica  Skakawska

5. Marzena  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zgm,  Wieruszów

6. Teresa  Renata  Olbrych,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZP  ARTYJNI  SAMORZApOWCY,  zam.  Wieruszów

7. Robert  Władysław  Ruta,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEŻNI

WIERUSZÓW,  zam.  Wieruszów

8. Agata  Katarzyna  Śniady,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Wieruszów

9. Beata  Maria  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dobrydział



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  w Pieczyskach,  Pieczyska  ul. Szkolna  l,

98-400  Wieruszów:

1. Małgorzata  Katarzyna  Golińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Klatka

KWW  WSPÓLNOTA2. Anna  Ewelina  Konarkowska,  zgłoszona  przez

POWIATU  WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Pieczyska

3. Anna  Maria  Kowalińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

4. Marta  Maria  Kowalińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Chobanin

5. Anna  Krystyna  Noga,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pieczyska

6. Ilona  Maria  Sikorska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Pieczyska

7. Milena  Anna  Skubich,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  WIERUSZÓW,

zam.  Pieczyska

8. Katarzyna  Szymanek,  zgłoszona  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,

zam.  Pieczyska

9. Elżbieta  Stanisława  Wilczyńska-Michlik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pieczyska



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  IO, Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Mirkowie,  Mirków

121,  98-400  Wieniszów:

1.  Jacek  Piotr  Dąbik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wieruszów

2. Kamila  Magdalena  Figiel,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI

WIERUSZÓW,  zam.  Mirków

3. Elżbieta  Ludmiła  Góralska,  zgłoszona  przez  KWW  OTWAJŁCI  NA  ZMIANY,

zam.  Wieruszów

4.  Aleksandra  Ewa  Jangas,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieruszów

5. Jan Adam  Nowak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieruszów

6. Artur  Sebastian  Rabiega,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mirków

7. Małgorzata  Iwona  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Pawelce



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1l,  Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Cieszęcinie,

Cieszęcin  61, 98-400  Wieruszów:

1.  Karolina  Bajka,  zgłoszona  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,  zam.  Osiek

2. Aleksandra  Ewa  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zgm,  Wieruszów

3. Teresa  Gonera,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Polesie

4. Monika  Aleksandra  Kania,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

5. Aleksandra  Cecylia  Kucia,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Czastary

6. Katarzyna  Maria  Pakuła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

7. Łukasz  Robert  Sopel,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Osowa



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  w Wyszanowie,  Wyszanów  ul. Szkolna

10,  98-400  Wieruszów:

1.  Kinga  Katarzyna  Drapiewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kowalówka

2. Paulina  Jadwiga  Guzowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

3. Agnieszka  Kwiecińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

zam.  WieruszÓw

4. Patrycja  Melkowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Wyszanów

5. Sandra  Małgorzata  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieruszów

6. Marzena  Magdalena  Ociepa,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,

zam.  Wieruszów

7. Kacper  Rabiega,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mirków

8. Joanna  Barbara  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KWW  OTWARCI  NA  ZMIANY,

zam.  Wieruszów

9. Katarzyna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  WIERUSZÓW,

zam.  Wyszanów



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Powiatowe  Centrum  Medyczne  Sp. z o. o. NZOZ  Szpital

Powiatowy  w Wieruszowie,  ul. Warszawska  104,  98-400  Wieruszów:

1.  Weronika  Emilia  Dybek,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Wieruszów

2. Magdalena  Jasińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

zam.  Tyble

3. Krzysztof  Kania,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieruszów

4. Martyna  Agnieszka  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI

WIERUSZÓW,  zam.  Wieruszów

5. Katarzyna  Elżbieta  Śmiałek-Kędzia,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wójcin


